2

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 сессия IV созыва

	от 27.03.2020

	 № 2

	х. Чаплыгин

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 7 мая 2016 года № 1 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ч.4.2 ст.12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», руководствуясь статьей 56 устава сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 7 мая 2016 года № 1 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по работе с общественными организациями, законности, правопорядка, делам военнослужащих и казачества Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района.

3. Обнародовать настоящее решение, зарегистрированное в установленном порядке, посредством размещения его в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, и разместить на официальном сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                 А.С. Зайченко